r. tak , że Izba na ten dzień na nowo
zwołana jest na nadzwyczajną kadencyą w celu
zajęcia się rozprawami i głosowaniem nad proje
ktem do ustawy wyborczej.

Bóg dobrotliwy niech was pp. deputowani, we
źmie w swóję świętą opiekę.

Dan w Bukareszcie 15 (27) kwietnia 1864.
(podp.) Aleksander Jan I.

Kronika miejscowa i zagraniczna.
K r a k ó w 9 maja. Wczorajszy dzień ś. Stani

sława, zimny jak cały maj dotąd, nietylko u nas, lecz
także w krajach od naszego cieplejszych, nie sprowa
dził na Skałkę innej publiczności, prócz tej, która dla
samego nabożeństwa tam uczęszcza.